
   Rheingau Riesling kabinett fruchtig KM
501 2016
Ress

Charakter:

Název je odvozen od kilometrovníku řeky Rýn, odkud pochází
většina hroznů tohoto vína. Je světle žluté barvy, v chuti polosuché
až polosladké, s lehkou minerální linkou. Cukr je zpočátku
dominantní, avšak velmi brzo je vystřídán svěží kyselinou s kterou
vytváří harmonický celek. Tím pádem toto víno působí spíše
ovocným dojmem. Viskozita je velmi lehkého charakteru. Ve vůni
citrusové plody, zelené jablko, grapefruit a hruška. Toto víno kvasí
při kontrolované teplotě v nerezovém tanku. Lahvováno je během
února následujícího roku. 

Vinice:
Region: Německá vína – oblast Rheingau
Odrůdy: 100% Ryzlink rýnský

Potenciál:
Víno vhodné ke konzumaci v současné době, potenciál 2019 - 2020

Analytické hodnoty:
Alkohol: 10,5 %
Zbytkový cukr: 30 g/l
Kyselina: 8,2 g/l

Doporučení k pokrmům: Výborně se doplňuje s kořeněnými pokrmy různého charakteru, ideální
samostatné po skleničce.

Teplota servisu: Doporučená teplota je 8°C

www.weinort.cz



  

Vedle svého vlajkového vinařství Balthasar Ress, byla založena dceřiná společnost Stefan B. Ress KG
Weinkellerei, která má za úkol propagovat německá vína z celého Porýní. Christian Ress, syn Stefana
Resse, se stal hlavní osobou tohoto projektu. Do rodinného podnikání se zapojil v roce 1999, poté co
získal rozmanité odborné vzdělání v Německu i v zahraničí. O pět let později získal od otce
spoluvlastnický podíl, v roce 2010 se pak stal obchodním ředitelem obou subjektů. Během pěti generací a
pečlivé práci se podnik rodiny Balthasara Resse rozrostl v jedno z předních vinařství regionu Rheingau a v
globálního hráče na poli obchodu s vínem. Významná část jeho vín se vyváží na trhy do celého světa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.weinort.cz

http://www.tcpdf.org

